
Induline DW-660Induline DW-660
Veepõhine kattev ühekomponendiline kaitsekihiga
pinnakattesüsteem, kasutamiseks VACUMAT®-seadmega

VärvitoonVärvitoon SaadavusSaadavus
Tarnitatavad pakendid 96 22 4 1 1

Pakendi kaalPakendi kaal 5 l5 l 20 l20 l 120 l120 l 600 l600 l 1000 l1000 l

Pakendi tüüp Ämber W Ämber W Vaat K Konteiner K Konteiner K

Pakendi kood 05 20 68 63 61

Artikli numberArtikli number

valge (RAL 9016) 3904 ◼ ◼ ◼ ◼

Erivärvitoonid 3905 ◼ ◼ ◼ ◼

KuluKulu 100 - 120 g/m² tööetapi kohta väh. 2 tööetapis

KasutusalaKasutusala Välitingimustes puit■
Okaspuit, eelistatult kuusk/nulg■
Mitte mahtuhoidvatele ja piiratud mahtuhoidvatele puitdetailidele.■
Tööstuslik seeriatootmine (VACUMAT )■ ®

Kruntimine ja lõppkiht■
Professionaalstele kasutajatele■

OmadusedOmadused Kolm ühes: Isoleeriv kruntvärv, vahe- ja viimistluskiht■
Hea voolavusega.■
Kiiresti kuivav■
Saavutab kiiresti sellise tugevuse, et värvitud pinnad ei kleepu enam kokku■
Veeauru läbilaskev.■
Ilmastiku- ja niiskuskindel■
Sisaldab konservante mikroobilise kahjustuse vastu.■

Toote andmedToote andmed

Tehniline infolehtTehniline infoleht
Artikli number 3904
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Nimetatud väärtused kujutavad endast tüüpilisi toote omadusi ja neid ei käsitleta kui kohustuslikke toote
spetsifikatsioone.

Sideaine Akrülaatemulsioon

Tihedus (20 °C) Ca. 1,2 g/cm³

Läbivoolavus sek 4 mm
viskoosimeetri juures

Ca. 35-45

Lõhn Iseloomulik

Läikeaste Poolläikiv

VõimalikudVõimalikud
süsteemitootedsüsteemitooted

* Puidukaitsevahendit ettevaatlikult kasutada. Vajadusel lugeda etiketti või tooteinfolehte!

Induline SW-900* Induline SW-900* (3776)(3776)

Induline SW-900 IT* Induline SW-900 IT* (3781)(3781)

Induline SW-910 Induline SW-910 (3777)(3777)

Aqua EAD-67/sm-Aqua Endanstrich deckend Aqua EAD-67/sm-Aqua Endanstrich deckend (3042)(3042)

Töö ettevalmistamineTöö ettevalmistamine Nõuded aluspinnaleNõuded aluspinnale
Aluspind peab olema puhas, tolmuvaba, kuiv, rasvavaba, ilma eraldavate aineteta ja
nõuetekohaselt ettevalmistatud.
Piiratult ja muud kui mitmemõõtmelised puitdetailid: puidu niiskus max 18%

■

EttevalmistamineEttevalmistamine
Vajadusel impregneerige puitu eelnevalt puidukaitsevahendiga* (* Puidukaitsevahendit
ettevaatlikult kasutada. Vajadusel lugeda etiketti või tooteinfolehte!).
Lugege BFS infolehte nr.18 „Puidu ja puitmaterjalide katmine välitingimustes“.

■

TöötlemineTöötlemine

Toode hästi läbi segada, nii töö ajal kui ka peale pause.
Pärast kuivamist kanda peale teine kiht.
Avatud pakend sulgeda hästi ja kasutada võimalikult ruttu ära.

Juhised töötlemiseksJuhised töötlemiseks
Materjali, ümbruskonna ja aluspinna temperatuur: vähemalt +15 °C kuni maks. +30 °C.

■

TöötlemisjuhisedTöötlemisjuhised Kontrollige proovipinnal aluspinnaga sobivust, nakkumist ja värvitooni.
Tagada hea ventilatsioon.
Ärge kandke materjali pinnale otseses päikesekiirguses.
Vesialuseliste süsteemilahendutse puhul on alati oht tooni muutustele tänu puidus
sisalduvatele parkainetele.
Toote ülemäärane lahjendamine, puidu ülemäärane niiskus või soovitatud
katmisjärjestuse eiramine, kasutuskordajad ja kuivamisajad võivad mõjutada toote
isoleerivaid omadusi.

KuivamineKuivamine
Tolmukuiv: ca. 1 tunni pärast
Ületöödeldav: ca. 4 tunni pärast
(23 °C ja 50 % suht. õhuniiskuse juures)
Virnastatav: ca. 24 tunni pärast

Ületöödeldav kiirendatud kuivatamise korral: Olenevalt seadmest ca. 20 minuti pärast /
enne pakendamist peab puitdetail olema jahutatud kuni <25 °C.
Madalad temperatuurid, vähene õhuvahetus ja kõrgem õhuniiskus aeglustavad kuivamist.

■

Tehniline infolehtTehniline infoleht
Artikli number 3904

 

Induline DW-660Induline DW-660

    Remmers Baltica OÜ Sõpruse pst 145, Tallinn 13425■ Tel. +372 51 64 302■ remmers@remmers.ee■ www.remmers.ee■ 3904 TM-6-459 06/21 TTa_RV_RFr   2/3

http://qr.remmers.com/p/3776
http://qr.remmers.com/p/3781
http://qr.remmers.com/p/3777
http://qr.remmers.com/p/3042


LahjendamineLahjendamine
Kasutusvalmis

■

JuhisedJuhised Toode ei sobi detsentraalseks toonimiseks Remmers Aqua-pigmentpastade süsteemiga.
Hööveldatud lehise ning eriti vaigurikaste okaspuitude puhul võib iseäranis
horisontaalselt jooksvate aastarõngaste, oksakohtade ning vaigurikka hilispuidu
piirkondades värvikihi nakkuvus väheneda ning ilmastikukindlus halveneda. Siin peab
arvestama lühemate hooldus- ja remondivahemikega. Siin aitab ainult puidu eelnev
välistingimustes hoidmine või väga jäme lihvimine (P80). Nende puitude puhul võib
karedate hööveldamata pindade korral arvestada tunduvalt pikemate hooldus- ja
remondivahemikega.

Töövahendid/puhastamineTöövahendid/puhastamine VACUMAT®, pihustus- ja valamisseadmed

Töövahendid kohe peale kasutamist veega ja Aqua RK-898-Reinigungskonzentrat´ga
puhastada.
Utiliseerige puhastusjäägid nõuetekohaselt.

Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg Suletud originaalanumas jahedas, kuivas ja külma eest kaitstuna vähemalt 12 kuud.

Ohutus/RegulatsioonidOhutus/Regulatsioonid Täpsema info ohutuse kohta transpordil, ladustamisel ja töötlemisel, samuti utiliseerimise
ja ökoloogia kohta leiate kehtivalt ohutuskaardilt.

Jäätmekäitlusjuhis Suuremad tootejäägid tuleb utiliseerida vastavalt nõuetele originaalpakendis. Täielikult
tühjendatud pakendid tuleb viia ringlussevõtusüsteemi. Ei tohi käidelda koos
olmeprügiga. Vältida kanalisatsiooni sattumist. Ärge tühjendage äravoolu.

Biotsiidide määrus Kaitsmaks kaitsekihti mikrobioloogilise saaste (jallitus, vetikad) eest sisaldab biotsiitset
toimeainet 3-jodo-2-propünüülbutüülkarbamaat kattekihi kaitseks mikroobsete
organismide eest (vetikad, hallitus jne). Järgige tingimata töötlemisjuhiseid!
* Puidukaitsevahendit ettevaatlikult kasutada. Vajadusel lugeda etiketti või tooteinfolehte!

VOC-sisaldus
(2004/42(EG)

EU-piirmäär sellele tootele (Kat. A/d): max. 130 g/l (2010).
See toode sisaldab: < 130 g/l VOC.

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud
andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja
selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega
põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi
juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad
infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta.
Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud
materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa
käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame
kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või
pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult
kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks
kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka
kui see toimub parema teadmise jägi, mitte mitte
mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised
müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab
tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.
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